



Estado do Para
Prefeitura Municipal de Sao Felix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Trabalho e
Promoção Social SEMTEPS



DESTINADO A SEMTEPS

20150204007

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL	L.DA.SILVA	O.M.DOS SANTOS
1	Bloco 100 folhas (21x15 cm) 1ª via e 2ª via preto e branco	UND	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00	R\$ 18,00	R\$ 18,00
2	Bloco 100 folhas (21x31 cm) 1ª via e 2ª via preto e branco	UND	30	R\$ 29,00	R\$ 870,00	R\$ 22,00	R\$ 36,00
3	Bloco 100 folhas (21x31 cm) preto e branco	UND	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	R\$ 22,00	R\$ 36,00
4	Bloco 100 folhas (21x31 cm) frente e verso preto e branco	UND	50	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00	R\$ 22,00	R\$ 50,00
5	Carimbo automático assinatura letra tam12	UND	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00	R\$ 40,00	R\$ 60,00
6	Cartaz formato 2 (45x63 cm) papel couche 115g colorido frente	UND	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00	R\$ 5,00	R\$ 7,00
7	Envelope TAM.25X18 <i>dobrado</i>	UND	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00	R\$ 1,00	R\$ 2,00
8	Envelope TAM.36X26 <i>dobrado</i>	UND	200	R\$ 2,00	R\$ 400,00	R\$ 1,50	R\$ 2,50
9	Envelope TAM.42X30 <i>dobrado</i>	UND	200	R\$ 3,15	R\$ 630,00	R\$ 2,50	R\$ 3,80
10	Folder formato 8 (21x31 cm) papel couche 115 g 3 dobradura colorido frente e verso	UND	2000	R\$ 1,60	R\$ 3.200,00	R\$ 0,70	R\$ 2,50
11	Panfleto formato 16 (15x21 cm) papel couche 115g colorido frente e verso	UND	5000	R\$ 0,80	R\$ 4.000,00	R\$ 0,60	R\$ 1,00
12	Papel cartolina gramatura(25x35) 180g	UND	500	R\$ 0,50	R\$ 250,00	R\$ 0,30	R\$ 0,70
13	Refil para carimbo automático letra tam12	UND	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00	R\$ 20,00	R\$ 30,00

R\$ 15.150,00





DESTINADO AO IGD

2015 0204008

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL	L.DA.SILVA	O.M.DOS SANTOS
1	Bloco 100 folhas (21x15 cm) 1ª via e 2ª via preto e branco	UND	0	R\$ 18,00	R\$ -	R\$ 18,00	R\$ 18,00
2	Bloco 100 folhas (21x31 cm) 1ª via e 2ª via preto e branco	UND	0	R\$ 29,00	R\$ -	R\$ 22,00	R\$ 36,00
3	Bloco 100 folhas (21x31 cm) preto e branco	UND	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	R\$ 22,00	R\$ 36,00
4	Bloco 100 folhas (21x31 cm) frente e verso preto e branco	UND	100	R\$ 36,00	R\$ 3.600,00	R\$ 22,00	R\$ 50,00
5	Carimbo automático assinatura letra tam12	UND	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00	R\$ 40,00	R\$ 60,00
6	Cartaz formato 2 (45x63 cm) papel couche 115g colorido frente	UND	500	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00	R\$ 5,00	R\$ 7,00
7	Envelope TAM.25X18	UND	500	R\$ 1,50	R\$ 750,00	R\$ 1,00	R\$ 2,00
8	Envelope TAM.36X26	UND	500	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00	R\$ 1,50	R\$ 2,50
9	Envelope TAM.42X30	UND	500	R\$ 3,15	R\$ 1.575,00	R\$ 2,50	R\$ 3,80
10	Folder formato 8 (21x31 cm) papel couche 115 g 3 dobradura colorido frente e verso	UND	1500	R\$ 1,60	R\$ 2.400,00	R\$ 0,70	R\$ 2,50
11	Panfletto formato 16 (15x21 cm) papel couche 115g colorido frente e verso	UND	600	R\$ 0,80	R\$ 480,00	R\$ 0,60	R\$ 1,00
12	Papel cartolina gramatura(25x35) 180g	UND	1000	R\$ 0,50	R\$ 500,00	R\$ 0,30	R\$ 0,70
13	Refil para carimbo automático letra tam12	UND	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00	R\$ 20,00	R\$ 30,00
					R\$ 15.130,00		





Estado do Para
Prefeitura Municipal de Sao Felix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Trabalho e
Promoção Social SEMTEPS



20150204003

DESTINADO AO CRAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL	L.DA.SILVA	O.M.DOS SANTOS
1	Bloco 100 folhas (21x15 cm) 1ª via e 2ª via preto e branco	UND	0	R\$ 18,00	R\$ -	R\$ 18,00	R\$ 18,00
2	Bloco 100 folhas (21x31 cm) 1ª via e 2ª via preto e branco	UND	10	R\$ 29,00	R\$ 290,00	R\$ 22,00	R\$ 36,00
3	Bloco 100 folhas (21x31 cm) preto e branco	UND	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	R\$ 22,00	R\$ 36,00
4	Bloco 100 folhas (21x31 cm) frente e verso preto e branco	UND	50	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00	R\$ 22,00	R\$ 50,00
5	Carimbo automático assinatura letra tam12	UND	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00	R\$ 40,00	R\$ 60,00
6	Cartaz formato 2 (45x63 cm) papel couche 115g colorido frente	UND	150	R\$ 6,00	R\$ 900,00	R\$ 5,00	R\$ 7,00
7	Envelope TAM.25X18	UND	50	R\$ 1,50	R\$ 75,00	R\$ 1,00	R\$ 2,00
8	Envelope TAM.36X26	UND	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00	R\$ 1,50	R\$ 2,50
9	Envelope TAM.42X30	UND	50	R\$ 3,15	R\$ 157,50	R\$ 2,50	R\$ 3,80
10	Folder formato 8 (21x31 cm) papel couche 115 g 3 dobradura colorido frente e verso	UND	8000	R\$ 1,60	R\$ 12.800,00	R\$ 0,70	R\$ 2,50
11	Panfleto formato 16 (15x21 cm) papel couche 115g colorido frente e verso	UND	1000	R\$ 0,80	R\$ 800,00	R\$ 0,60	R\$ 1,00
12	Papel cartolina gramatura(25x35) 180g	UND	50	R\$ 0,50	R\$ 25,00	R\$ 0,30	R\$ 0,70
13	Refil para carimbo automático letra tam12	UND	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00	R\$ 20,00	R\$ 30,00

R\$ 18.897,50



Av: Ireno Leda Nº 2104 Bairro: Rodoviario
Sao Felix do Xingu PA 68380-000



Estado Para

Prefeitura Municipal de São Felix do Xingu
Secretaria Executiva Municipal de Trabalho e
Promoção Social SEMTEPS



DESTINADO AO CREAS

2015 02.04010

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL	L.DA.SILVA	O.M.DOS SANTOS
1	Bloco 100 folhas (21x15 cm) 1ª via e 2ª via preto e branco	UND	0	R\$ 18,00	R\$ -	R\$ 18,00	R\$ 18,00
2	Bloco 100 folhas (21x31 cm) 1ª via e 2ª via preto e branco	UND	0	R\$ 29,00	R\$ -	R\$ 22,00	R\$ 36,00
3	Bloco 100 folhas (21x31 cm) preto e branco	UND	100	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00	R\$ 22,00	R\$ 36,00
4	Bloco 100 folhas (21x31 cm) frente e verso preto e branco	UND	50	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00	R\$ 22,00	R\$ 50,00
5	Carimbo automático assinatura letra tam12	UND	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00	R\$ 40,00	R\$ 60,00
6	Cartaz formato 2 (45x63 cm) papel couche 115g colorido frente	UND	7000	R\$ 6,00	R\$ 42.000,00	R\$ 5,00	R\$ 7,00
7	Envelope TAM.25X18	UND	0	R\$ 1,50	R\$ -	R\$ 1,00	R\$ 2,00
8	Envelope TAM.36X26	UND	0	R\$ 2,00	R\$ -	R\$ 1,50	R\$ 2,50
9	Envelope TAM.42X30	UND	0	R\$ 3,15	R\$ -	R\$ 2,50	R\$ 3,80
10	Folder formato 8 (21x31 cm) papel couche 115 g 3 dobradura colorido frente e verso	UND	200	R\$ 1,60	R\$ 320,00	R\$ 0,70	R\$ 2,50
11	Panfleto formato 16 (15x21 cm) papel couche 115g colorido frente e verso	UND	13000	R\$ 0,80	R\$ 10.400,00	R\$ 0,60	R\$ 1,00
12	Papel cartolina gramatura(25x35) 180g	UND	0	R\$ 0,50	R\$ -	R\$ 0,30	R\$ 0,70
13	Refil para carimbo automático letra tam12	UND	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00	R\$ 20,00	R\$ 30,00

R\$ 57.920,00



Av: Ireno Leda N: 2104 Bairro: Rodoviário
São Felix do Xingu 68380-000



DESTINADO AO PROGRAMA DE APOIO A CRIANÇAS E ADOLESCENTES

20150204

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL	L.DA.SILVA	O.M.DOS SANTOS
1	Bloco 100 folhas (21x15 cm) 1ª via e 2ª via preto e branco	UND	0	R\$ 18,00	R\$ -	R\$ 18,00	R\$ 18,00
2	Bloco 100 folhas (21x31 cm) 1ª via e 2ª via preto e branco	UND	10	R\$ 29,00	R\$ 290,00	R\$ 22,00	R\$ 36,00
3	Bloco 100 folhas (21x31 cm) preto e branco	UND	20	R\$ 29,00	R\$ 580,00	R\$ 22,00	R\$ 36,00
4	Bloco 100 folhas (21x31 cm) frente e verso preto e branco	UND	30	R\$ 36,00	R\$ 1.080,00	R\$ 22,00	R\$ 50,00
5	Carimbo automático assinatura letra tam12	UND	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00	R\$ 40,00	R\$ 60,00
6	Cartaz formato 2 (45x63 cm) papel couche 115g colorido frente	UND	600	R\$ 6,00	R\$ 3.600,00	R\$ 5,00	R\$ 7,00
7	Envelope TAM.25X18	UND	150	R\$ 1,50	R\$ 225,00	R\$ 1,00	R\$ 2,00
8	Envelope TAM.36X26	UND	150	R\$ 2,00	R\$ 300,00	R\$ 1,50	R\$ 2,50
9	Envelope TAM.42X30	UND	150	R\$ 3,15	R\$ 472,50	R\$ 2,50	R\$ 3,80
10	Folder formato 8 (21x31 cm) papel couche 115 g 3 dobradura colorido frente e verso	UND	9000	R\$ 1,60	R\$ 14.400,00	R\$ 0,70	R\$ 2,50
11	Panfleto formato 16 (15x21 cm) papel couche 115g colorido frente e verso	UND	1000	R\$ 0,80	R\$ 800,00	R\$ 0,60	R\$ 1,00
12	Papel cartolina gramatura(25x35) 180g	UND	300	R\$ 0,50	R\$ 150,00	R\$ 0,30	R\$ 0,70
13	Refil para carimbo automático letra tam12	UND	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00	R\$ 20,00	R\$ 30,00
					R\$ 22.297,50		

